様式第７号（第 14条関係）

  年  月  日

出雲崎町長       様

申請者 住所又は所在地

 氏名又は団体名

及び代表者名

電 話 番 号

経営状況報告書

     年  月  日付け  第  号で確定通知があり交付された出雲崎町創

業等応援補助金について、第  期（又は    年度）の決算が終了しましたので、

出雲崎町創業等応援補助金交付要綱第 14条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 提出資料

  決算書又は確定申告書の写し

２ 次年度以降に向けた展望等